
Tyto informace a pokyny jsou určeny jako návod pro spotřebitele pro používání produktu a jsou 
poskytování nezávazně. V případě nejistoty je vhodné provést vlastní zkoušku nebo si nechat u 

prodejce poradit. 

 

 

Oprava děr a výtluků v asfaltu 
 

 Obecně  
 

Auson Opravná asfaltová směs je směs vysoce 
kvalitního bitumenové báze, kamínků a plniva. Je 
docílena vysoká odolnost vrstvy. 
 
 Oblast použití  

Auson Opravná asfaltová směs je vhodná pro 
opravu děr a výtluků v asfaltu. Vyhlazuje také 
ostré hrany. 

 
 Balení  

 
11700218 / 20l  

 Aplikace  
 

Opravnou asfaltovou směs je při nižších teplotách 
vhodné den před použitím uskladnit v teplejším 
prostředí nebo před nanesením ohřát ve vodní 
lázni. Při běžných teplotách není potřeba směs 
zahřívat. 
Před nanesením díru nebo výtluk vyčistěte, 
následně naneste vrstvu kamínků nebo písku a 
poté naneste opravnou asfaltovou směs. Směs 
následně srovnejte pomocí lopaty a vyhlaďte ji 
zadní částí lopaty. Pokud povrch lepí, posypte 
plochu jemnou vrstvou písku a následně plochu 
vyhlaďte zadní částí lopaty. Po dokončení je 
ideální místo zatížit, aby došlo ke zhutnění 
materiálu, například několikrát přejet automobilem 
nebo použitím vybrační desky. 
Opravná asfaltová směs je připravená k použítí, 
není potřeba ji ředit. 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 Technické údaje  
Barva: Černá 

 
 

Vydatnost: záleží na tloušťce vrstvy                                       
 
 

Čištění: White spirit (lakový benzín) 
   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu nebo pokynech na obalu. 
 

Vydání: 2020-02-04 / AA 

Auson Opravná asfaltová směs 


